Муниципальное  общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Петровска Саратовской области»

(МОУ «СОШ № 1 г. Петровска»)

                                                             ПРИКАЗ

          10.04.2024 г.

                                                           №76 -ОД

г. Петровск

О  назначении руководителя Школьного  технопарка  Кванториум

       В связи с открытием структурного подразделения детского технопарка «Кванториум»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Назначить Солдатову Юлию Владимировну руководителем Школьного технопарка

«Кванториум».

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                               Н.Н. Киреев

		2024-04-11T14:13:15+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г. ПЕТРОВСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"